

VIENOŠANĀS Nr.2

Par grozījumiem 2016.gada 14.jūlija līgumā (domes reģistrācijas Nr.D-2016/477)

Daugavpilī

2016.gada 28.septembrī

Daugavpils pilsētas dome, Reģ.Nr.90000077325, domes izpilddirektore **Ingas Goldbergas** personā, kas rīkojas pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 „Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 25.¹ punkta pamata, (turpmāk – Pasūtītājs) no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „BORG”, Reģ.Nr.41503012572, tās valdes locekļa **Sergeja Skorodihina** personā, kura pārstāvības tiesības reģistrētas Uzņēmumu reģistrā (turpmāk – Izpildītājs) no otras puses, (turpmāk abi kopā – Puses),

pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes veiktā iepirkuma Nr.DPD 2016/101 „A” daļas rezultātiem un 14.07.2016. Līguma Nr.D-2016/477 (turpmāk – LĪGUMS) 1.5.1.3.apakšpunktu, noslēdza šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās):

1. Sakarā ar radušos nepieciešamību samazināt darbu apjomus Puses vienojas, veikt grozījumus LĪGUMĀ un izslēgt no veicamajiem darbiem darbus saskaņā ar tāmi (1.pielikums).
2. Ņemot vērā to, ka darbu apjomi tiek samazināti, Puses vienojas samazināt LĪGUMA cenu un izteikt LĪGUMA 5.1.punktu šādā redakcijā:

„5.1. Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) par darbu veikšanu sastāda **EUR 87 618,26 (astoņdesmit septiņi tūkstoši seši simti astoņpadsmit eiro 26 centi)**. PVN 21% sastāda EUR 18 399,84 (astoņpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit deviņi eiro 26 centi). Pavisam kopā Līguma summa ar PVN sastāda EUR 106 018,10 (viens simts seši tūkstoši astoņpadsmit eiro 10 centi). Pasūtītājs PVN aprēķina un maksā valsts budžetā piemērojot likumā „Pievienotās vērtības nodokļa likums” 142.pantā noteikto nodokļa apgriezto (reverso) maksāšanas kārtību.”

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas dienu un ir neatņemama LĪGUMA sastāvdaļa.
4. Pārējie LĪGUMA punkti netiek grozīti.
5. Vienošanās ir sagatavota un parakstīta 2 (divos) identiskos eksemplāros, katrs uz 1 (vienas) lapas.
6. Abi Vienošanās eksemplāri ir ar vienādu juridisku spēku ar vienu pielikumu. Viens no Vienošanās eksemplāriem glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja.
7. Pušu rekvizīti un paraksti:

Pasūtītājs:**Daugavpils pilsētas dome**

Reģ.Nr. 90000077325

Adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils,

LV-5401

Domes izpilddirektore

I.Goldberga

Izpildītājs:**SIA „BORG”**

Reģ.Nr.41503012572

Adrese: Mazā Dārza iela 5 - 7, Daugavpils,

LV-5404

Valdes loceklis

S.Skorodihins

Daugavpils pilsētas domes
Attīstības departamenta jurists

A.Streikis

BASKANOTS

Daugavpils Dizaina un mākslas
vidusskolas „Sauls skola” direktore
Inguna Kokina

20 16 . " 28 . " 08





B Ū V O R G A N I Z Ā C I J A

Marža Darza ielā 5.-7., Daugavpils, LV-5404
Reģ.Nr. LV41503012572
Nordea Bank Finland Plc, Latvijas filiāle
r/k: LV75NDEA0000824675352
Kods: NDEALV2X
Tālr./fakss: +371 654 25906

Pielikums Nr.1

pie 29.09.2016. Vienošanās Nr.2
par grozījumiem 2016.gada 14.jūlijā līgumā

Pasūtītājs: Daugavpils pilsētas dome, reģistrācijas Nr.90000077325**Lokālā tāme Nr.1i****IZSLĒGTIE DARBI**

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:	Būvdarbi Daugavpils dizaina un mākslas vidusskolas "Saules skola" vajadzībām
Objekta nosaukums:	"A" daļa. Mācību telpu atjaunošana ēkas Saules ielā 6/8, Daugavpilī 3. stāvā
Objekta adrese:	Latvijas Republika, Daugavpils
Pasūtītāja Nr.:	DPD 2016/101


Tāme sastādīta 2016. gada tirgus cenās


Tāmes izmaksas -4639,85 euro

Tāme sastādīta: 2016.gada 15. septembrī

Nr. p.k.	Darba nosaukums	Mēr- vienība	Daud- zums	Vienības izmaksas				Kopā uz visu apjomu				summa (euro)		
				laika norma (c/h)	darba samak- sas likme (euro/h)	darba alga (euro)	materiāli (euro)	mehā- nismi (euro)	Kopā (euro)	darbie- tība (c/h)	darba alga (euro)		materiāli (euro)	mehā- nismi (euro)
TĀME 1-1														
1	Pamatu pastiprināšana /metāla sijas	kg	-114.90	0.10	2.45	0.25	1.25	0.10	1.60	-11.49	-28.73	-143.63	-11.49	-183.85
2	Balstu pakāje armēšana	kg	-29.840	0.05	2.45	0.12	0.65	0.05	0.82	-1.49	-3.58	-19.40	-1.49	-24.47
3	Balstu pakāje ielekamā detaļa uzstādīšana	kg	-11.20	0.15	2.45	0.37	1.50	0.15	2.02	-1.68	-4.14	-16.80	-1.68	-22.62
4	Balstu pakāje betonēšana B20	m3	-0.07	12.50	2.45	30.63	85.00	15.00	130.63	-0.88	-2.14	-5.95	-1.05	-9.14

TĀME 1-3														
4	Uzstādīšana uz durvīm īpašu elektronisko sistemu (durvis D-1*un esoša durvis teļpā Nr.305	gb.	-2,00	44,00	2,45	107,80	330,00	5,00	442,80	-88,00	-215,60	-660,00	-10,00	-885,60
TĀME 2-1														
1	Gaismas ķermeņus montāža uz grīestu virsmas	gb.	-54	2,50	2,45	6,13	23,00	0,14	29,27	-135,00	-331,02	-1242,00	-7,56	-1580,58
3	Gaismas ķermeņu montāža sienā virs tāfeles	gb.	-1	2,50	2,45	6,13	27,80	0,14	34,07	-2,50	-6,13	-27,80	-0,14	-34,07
4	Evakuācijas gaismas ķermeņus montāža ("IZEJA")	gb.	-5	2,50	2,45	6,13	16,18	0,14	22,45	-12,50	-30,65	-80,90	-0,70	-112,25
TĀME 2-5														
1	Terauda roku mazgātne ar stiprinājuma elementiem un sifonu	kompl	-5	15,00	2,45	36,75	65,00	0,25	102,00	-75,00	-183,75	-325,00	-1,25	-510,00
Kopā:														
3% materiālu, būvgružu transporta izdevumi:														
Tiešās izmaksas kopā:														
Virsziedevumi 3% (K=0.03):														
Plānotā peļņa 3% (K=0.03):														
Soc.nod.23,59% no darba:														
Kopā (bez PVN), euro:														
PVN 21%:														
PAVISAM KOPA (ar PVN), euro:														
-329														
-805,74														
-2521,48														
-35,36														
-3362,58														
-75,64														
-329														
-805,74														
-2597,12														
-35,36														
-3438,22														
-103,15														
-103,15														
-190,07														
-3834,59														
-805,26														
-4639,85														

Sastādīja sertificēts tāmnētājs:  Jelena Skorodihina, 15.09.2016
(paraksts un tā atšifrējums, datums)
Sertifikāta Nr. 20-5972

Pārbaudīja:  Sergejs Skorodihins, 15.09.2016
(paraksts un tā atšifrējums, datums)
Sertifikāta Nr. 20-3162